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PROTOKÓŁ Nr 3/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 14 czerwca 2021 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy: 

a) w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze zatrudnionym w 

przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Bojszowy, 

b) w sprawie uchylenia Uchwały nr XI/74/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 lipca 

2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze zatrudnionym w 

przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Bojszowy, 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji, 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Dwunastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności, 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz, 

4. Pracownik Urzędu Gminy Bojszowy - Inspektor Urszula Pomietło. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00, w formie zdalnej za 

pośrednictwem systemu teleinformatycznego umożliwiającego przekazywanie obrazu 

i dźwięku, od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 
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zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z 

planowanym porządkiem obrad. Dwunastu obecnych członków Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury żaden z członków Komisji nie zgłosiło żadnych 

uwag do propozycji porządku obrad. 

 

Ad. 2 

Inspektor Urszula Pomietło przedstawiała projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w 

sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Bojszowy. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Pani Inspektor członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania 

wszyscy członkowie Komisji (12) oddali głosy „za”. 

 

Następnie Inspektor Urszula Pomietło przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy 

Bojszowy w sprawie uchylenia Uchwały nr XI/74/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 

lipca 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze zatrudnionym w 

przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Bojszowy. Projekt tej uchwały 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Pani Inspektor członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania 

wszyscy członkowie Komisji (12) oddali głosy „za”. 
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Ad. 3 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal oraz Przewodniczący Komisji Roman Horst 

poinformowali, że przed posiedzenie Komisji odbyło się posiedzenie w którym udział 

wzięli: 

a) Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

b) Przewodniczący Rady Gminy Bojszowy Marek Kumor, 

c) Przewodniczący Klubu Radnych Gminna Wspólnota Samorządowa - Roman Horst, 

d) Przewodniczący Klubu Radnych „Niezależni” Krzysztofa Komandery - Mariusz Orocz, 

e) Przewodniczący Klubu Radnych „Gmina Bliższa Mieszkańcom” - Tomasz Lejawa. 

Posiedzenie odbyło się dzisiaj o godzinie 15:30, w formie zdalnej za pośrednictwem 

systemu teleinformatycznego umożliwiającego przekazywanie obrazu i dźwięku, a jego 

przedmiotem było ustalenie kandydatów, którym Rada Gminy Bojszowy mogłaby 

nadać tytuły: Honorowego Mieszkańca Gminy Bojszowy oraz Zasłużonego Mieszkańca 

Gminy Bojszowy. Podczas posiedzenia radny Tomasz Lejawa zaproponował aby tytuł 

Honorowego Mieszkańca Gminy Bojszowy nadać Józefowi Kłyk, a tytuł Zasłużonego 

Mieszkańca Gminy Bojszowy nadać ś.p. ks. Józefowi Kupka, ś.p. Czesławowi Hachuła 

oraz Alojzemu Lysko. Wszystkie kandydatury zostały pozytywnie ocenione przez 

pozostałych uczestników posiedzenia i ustalono, że w najbliższym czasie radni złożą 

stosowne wnioski do Kapituły celem ich zaopiniowania. 

 

Radny Marek Kumor ponowił wniosek o nadanie imienia ś.p. Czesława Hachuły 

terenom sportowym przy Szkole Podstawowej w Bojszowach z uzasadnieniem, że 

zmarły był pierwszym Wójtem reaktywowanej Gminy Bojszowy, który był bardzo 

zaangażowany w lokalną samorządność oraz był bardzo aktywnym działaczem 

sportowym w naszej gminie. Wszyscy członkowie Komisji pozytywnie ocenili tę 

inicjatywę. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa wskazał, że zgodnie z ustaleniami 

poczynionymi przez Komisję podczas posiedzenia Komisji z dnia 19 maja 2020 roku 
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projekt protokołu nr 2/2021 z ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 10 maja 2021 roku, został udostępniony wszystkim 

członkom Komisji w formie załącznika do wiadomości e-mail i nie zostały zgłoszone 

żadne uwagi do jego treści. W tym stanie rzeczy protokół ten został przyjęty przez 

Komisję wobec braku uwag. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Załączniki: 

1) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Bojszowy, 

2) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie uchylenia Uchwały nr XI/74/2019 Rady Gminy Bojszowy z 

dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Bojszowy. 

 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 14 czerwca 2021 roku 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


